CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2022/07/28

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Alargamento do Horário de Funcionamento dos Estabelecimentos de Venda ao

Público e de Prestação de Serviços do Município de Mirandela.

OA – V Alteração Permutativa ao Orçamento.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento do Regulamento da Área de Acolhimento Empresarial

do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Protocolo – Agrupamento de Escolas de Mirandela – Centro Tecnológico

Especializado.

IDEM – Proposta de Protocolo – Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de

Carvalhais / Mirandela – Centro Tecnológico Especializado.

IDEM – Proposta de Alteração Temporária do Horário de Funcionamento.

IDEM – Proposta de Notificação para Remoção/Limpeza de Resíduos – Sociedade Mirapapel, Lda.

DEASDJ – Pedido de Apoio à realização de Evento Desportivo - Associação de Xadrez de Bragança

- III Open de Xadrez de Trás-os-Montes.

DAG – Concessão Café Espelho de Água – Parque do Império – Reembolso e Isenção de Rendas.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2022/07/25

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues